
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«№» III 0 нА 2024г. №

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального района «Дербентский район» №137 от 30.05.2024г. «О 

проведении публичных слушаний по вопросу предоставления 
разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного 
строительства, реконструкции объектов капитального строительства 

для земельного участка с кадастровым номером 05:07:000073:6625»

В соответствии с постановлением Правительства Республики Дагестан от
11.06.2024 №168 «О мусульманском празднике Курбан-Байрам», постановляю:

1. Внести изменения в пункт 4 постановления администрации 
муниципального района «Дербентский район» №137 от 30.05.2024 «О 
проведении публичных слушаний по вопросу о предоставлении разрешения на 
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, 
реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка с 
кадастровым номером 05:07:000073:6625», заменив дату проведения публичных 
слушаний с 17.06.2024 на 20.06.2024.

2. Настоящее постановление разместить в сети Интернет на официальном 
сайте администрации Дербентского района ( ) и опубликовать 
в газете "Дербентские известия".

https://derbrayon.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации муниципального района «Дербентский район» 
Кехлерова В.Р.

ци я *

Глава муниципальной 
«Дербентский район» М.Г. Рагимов

https://derbrayon.ru

